

「オンライトレード取扱規程」新旧対照表

平成27年12月12日

( 下線部分変更)

新	旧
<p>第3条（本サービスの利用）</p> <p>1.お客様は、本サービスの内容を十分理解し、当社が提供するウェブ上の登録フォームに必要事項の入力の上、当社が指定する本人確認書類及び番号確認書類を添えて、当社に対し口座開設及び本サービスご利用の申し込みを行い、かつ当社がこれを承諾した場合に限り、本サービスを利用することができます。但し、ウェブ上の登録フォームに代えて当社所定の申込書に必要事項を記入し、当社に対し口座開設申込書を提出することにより本サービスご利用の申し込みを行い、かつ当社がこれを承諾した場合、サービスの利用の開始を認める場合があります。</p>	<p>第3条（本サービスの利用）</p> <p>1.お客様は、本サービスの内容を十分理解し、当社が提供するウェブ上の登録フォームに必要事項の入力の上、当社が指定する本人確認書類を添えて、当社に対し口座開設及び本サービスご利用の申し込みを行い、かつ当社がこれを承諾した場合に限り、本サービスを利用することができます。但し、ウェブ上の登録フォームに代えて当社所定の申込書に必要事項を記入し、当社に対し口座開設申込書を提出することにより本サービスご利用の申し込みを行い、かつ当社がこれを承諾した場合、サービスの利用の開始を認める場合があります。</p>
<p>第7条（取引名義及び本人確認）</p> <p>1.（省略）</p> <p>2.（省略）</p> <p>3. お客様は、住所、氏名及び共通番号を含む各種お届け出事項に変更があった場合は、速やかに当社所定の方法により、変更手続きを行うものとします。お客様が当該手続きを行わなかったことにより生じた損害については、当社はその責を負わないものとします。</p> <p>4.（省略）</p>	<p>第7条（取引名義及び本人確認）</p> <p>1.（省略）</p> <p>2.（省略）</p> <p>3. お客様は、住所及び氏名を含む各種お届け出事項に変更があった場合は、速やかに当社所定の方法により、変更手続きを行うものとします。お客様が当該手続きを行わなかったことにより生じた損害については、当社はその責を負わないものとします。</p> <p>4.（省略）</p>

以上